26/04/2018 Prefeitura Municipal de Renascença

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/81BEC2AF 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL Nº 035/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-A TEMPORÁRIO

O Prefeito do Município de Renascença, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com art. 37, inciso IX, da
Constituição Federal; artigo 236, inciso IV, da Lei Complementar nº
016, de 10 de agosto de 2015 e Lei Municipal nº 1576 de 11 de abril
de 2018, FAZ SABER que encontram-se abertas as inscrições para o
processo seletivo simplificado para contratação temporária de Auxiliar
de Serviços Gerais - A, com remuneração é de R$ 1.144,78 (mil cento
e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos), para 40 horas
semanais. As inscrições para o processo seletivo simplificado de
contratação temporária são gratuitas e serão realizadas entre os dias
25/04/2018 à 11 de maio de 2018, no horário das 08:00 h às 11:30 h e
das 13:30 h às 17:30 h, no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Renascença – PR. O Edital completo pode ser obtido no
site da Prefeitura de Renascença: www.renascenca.pr.gov.br.

Publicado por:

Marilia Zimermann Freese
Código Identificador:81BEC2AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/04/2018. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/